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AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO

Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it  il 26/05/2020

Oggetto:  LAVORI  STRAORDINARI  PER  RIPRISTINI  DELLE  PAVIMENTAZIONI  E  DELLE 
PERTINENZE  SULLE  STRADE  PROVINCIALI  DELL'AREA  SUD-OVEST.  ANNO  2020. 
CUP G77H18001010003 CIG 82714719CB.

Importo  totale lavori a misura  a base d’appalto  €  630.504,43  (IVA esclusa) di cui:
-  € 616.504,43   importo soggetto a ribasso di gara  
-  €    14.000,00   importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 36  comma 2 lett. c-
bis)   del D.Lgs 50/2016 espletata con modalità telematica sulla piattaforma e-procurement SATER  gestita da 
Intercent-ER.
Determinazione dirigenziale a contrarre del Servizio Lavori Speciali e Manutenzione Opere pubbliche n. 450 del 9  
aprile 2020.

Data gara informale: 13 Maggio 2020

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo sull'importo posto a base di gara, con esclusione automatica delle 
offerte. 

Imprese invitate   n. 17

Ragione sociale P.ta IVA

1. SITEC SRL 00963000344

2. DELL’ORSO APPALTI SRL 02563460423

3. FRAICOM SERVIZI SRL 02541830606

4. P.A.L. LAVORI STRADALI SAS 00503660359

5. EDIL DUE SRL 01509600993

6. 3A SRL 02729370342

7. COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 00163320302

8. IEMBO MICHELE SRL 02555430343

9. STRADEDIL SRL 01693720367

10. CANOVI COSTRUZIONI 00260550363
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11. SOVESA SRL 04636560015

12. ZEBA SNC 00227490349

13. EUROSCAVI SRL 01852020278

14. AMBROGETTI SRL 02160300402

15. ASFALTI EMILIANI SRL 00934320367

16. CROVETTI DANTE SRL 02027590369

17. EUROSTRADE SRL 00900960352

Offerte ricevute:  n. 10

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 EDIL DUE SRL 01509600993

2 CANOVI COSTRUZIONI SRL 00260550363

3 ZEBA SRL 00227490349

4 CROVETTI DANTE SRL 02027590369

5 ASFALTI EMILIANI SRL 00934320367

6 3A SRL 02729370342

7 P.A.L. LAVORI STRADALI SAS 00503660359

8 AMBROGETTI SRL 02160300402

9 STRADEDIL SRL 01693720367

10 EUROSTRADE SRL 00900960352

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione   n.  624 del 22 maggio 2020 esecutiva il 25 maggio 2020.

Impresa aggiudicataria:  EUROSTRADE SRL  con sede in  Via Tiziano 2 – 42014 CASTELLARANO 
(RE) – C.F e P.ta IVA 00900960352

Ribasso  offerto: 5,12%

Importo di aggiudicazione:  € 598.939,40 IVA esclusa, di cui € 584.939,40 per lavori ed € 14.000,00 per 
oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori : Geom. Franco Vaccari Sarto

  
                                                                                                                                      

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

MOD. 6.5/A54/2      Avviso appalto aggiudicato per sito     

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)
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